Pág.1

EDITAL N.º 010/2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DAS FUNDAÇÕES
MUNICIPAIS DE SÃO GABRIEL DO OESTE-MS

ROSMAR BATISTA ALVES, Presidente da Fundação de Saúde do Município de São Gabriel do Oeste/MS,

no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado da  Prova Prática para o cargo de motorista do Concurso
Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da
Fundação de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste/MS, de acordo com as normas e condições
seguintes:

1 – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA
1.1 – O Resultado da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

São Gabriel do Oeste/MS, 01 de dezembro de 2014.

ROSMAR BATISTA ALVES

Presidente da Funsaude

 Pág.2

ANEXO ÚNICO -  EDITAL 010/2014 – RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

CARGO: ASSISTENTE DE SERVIÇO - MOTORISTA

INSC CANDIDATO RESULTADO

011274 DERNEVAL PEREIRA SILVA AUSENTE

011153 JOSIMAR PRADO NÃO APTO

011370 LUCIANO OLIVEIRA FELIX NÃO APTO

011303 LUIS CARLOS ALVES DA SILVA APTO

011418 LUIZ GUSTAVO ARAUJO FERREIRA AUSENTE

011104 NAILSON LEANDRO NOGUEIRA AUSENTE